
UCHWAŁA NR XXXV/262/2017
RADY GMINY WIŚLICA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr  XXVIII/155/09 Rady Gminy Wiślica z dnia 19 lutego 
2009 roku w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, 

szkołach podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wiślica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym: (Dz. U. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), art. 76, pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy  Wiślica uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr  XXVIII/155/09 Rady Gminy Wiślica z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie: ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach podstawowych i gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Wiślica ze zmianą z dnia 28 marca 2013 roku Uchwałą Rady Gminy Wiślica Nr 
XXX/257/2013 wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

,, Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, nagród oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych 
zastępstw w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały”.

2. W Załączniku Nr 1  do Uchwały Nr  XXVIII/155/09 Rady Gminy Wiślica z dnia 19 lutego 2009 roku 
w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wiślica, ze zmianą w dniu 28 marca 2013 roku Uchwałą Rady Gminy 
Wiślica Nr XXX/257/2013 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 3  skreśla się ppkt 7

2) skreśla się Rozdział 8.

§ 2. 

Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bystrzanowski

Id: 07C5A62B-BFF7-4C74-82C5-76A5C77C8039. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały
Rady Gminy Wiślica
Nr XXXV/262/2017
z dnia 29.12.2017r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXVIII/155/09 Rady Gminy Wiślica z dnia 19
lutego 2009 roku w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
przedszkolu, szkołach podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wiślica ze zmianą
z dnia 28 marca 2013 roku Uchwałą Rady Gminy Wiślica Nr XXX/257/2013.

Na mocy ustawy art. 76, pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) z dniem 01.01.2018 r. likwiduje się nauczycielski
dodatek mieszkaniowy, w związku z czym dokonuje się zmiany w Regulaminie wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach podstawowych i gimnazjum prowadzonych
przez Gminę Wiślica i wykreśla się dodatek mieszkaniowy.
Treść uchwały została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 07C5A62B-BFF7-4C74-82C5-76A5C77C8039. Podpisany Strona 1




